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Absolutorium

27 czerwca 2013 r. tj. w miniony czwartek odbyła się sesja Rady Gminy Gilowice, której głównym
tematem było absolutorium za 2012 rok. W ramach procedury absolutoryjnej radni zapoznali się ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu oraz sprawozdaniem finansowym za 2012 r., opinią
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o sprawozdaniu z wykonania budżetu, informacją o
stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej oraz opinią
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium.
Budżet gminy zamknął się wynikiem dodatnim w wysokości 940.221,21 zł. Zadłużenie gminy
wyniosło kwotę 2.969.814 zł z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. Łączna kwota długu na
koniec roku budżetowego wynosi 16,9 % wykonanych dochodów budżetu gminy. Zadłużenie naszej
gminy jest jednym z najmnieszych na terenie Powiatu Żywieckiego, pomimo, że na terenie gminy
prowadzone są bardzo kosztowne i uciążliwe inwestycje.
Podczas głosowania nad projektem uchwały absolutoryjnej Radni Rady Gminy Gilowice jednogłośnie
opowiedzieli się za udzieleniem Wójtowi Panu Leszkowi Frasunek absolutorium za 2012 rok.
Nie obyło się również bez ciepłych słów, życzeń i podziękowań. Państwo Radni i Sołtysi pogratulowali
i podziękowali Panu Wójtowi brawami i bukietem kwiatów, kierując pod adresem Pana Leszka
Frasunek wiele słów uznania i podziękowań za dalekowzroczność, strategiczne planowanie i
gospodarne zarządzanie gminą w ciągu całego roku. Pan Jan Małysiak Przewodniczący Rady Gminy
podziękował radzie za pełną zaangażowania pracę na rzecz lokalnej społeczności Gminy Gilowice.
Natomiast Pan Leszek Frasunek dziękując za udzielone absolutorium podkreślił, iż efektywność jego
działań jest w dużej mierze wynikiem bardzo dobrej współpracy z Radą Gminy i sołtysami. Słowa
uznania padły także pod adresem pracowników Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych
za zaangażowanie i intensywną pracę przy realizacji budżetu w ciągu całego roku.
Panu Wójtowi gratulujemy udzielonego absolutorium i życzymy wielu dalszych sukcesów w pracy dla
dobra wszystkich mieszkańców Naszej Gminy.
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